
               
Uchwała  Nr VII/101/2019 
Rady Gminy Michałowice 
  z  dnia 29 maja 2019 r.          

 
 
w sprawie ustanowienia służebności przejścia i przejazdu na działce ewidencyjnej nr 208/2, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Sokołów, gmina Michałowice, stanowiącej własność Gminy 
Michałowice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) oraz art. 285 Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na ustanowienie, na czas nieoznaczony, służebności przejścia i przejazdu  
na rzecz każdoczesnego właściciela działek ewidencyjnych nr 208/9 i 208/10, położonych  
w obrębie ewidencyjnym Sokołów, na nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 
WA1P/00032571/3, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 208/2, położoną w obrębie ewidencyjnym 
Sokołów, gmina Michałowice, będącą własnością Gminy Michałowice,  
w granicach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr VII/101/2019 
Rady Gminy Michałowice  

z dnia 29 maja 2019 
 
 
 

 

 
 
 
 

Sokołów, gm. Michałowice 


	Uchwała  Nr VII/101/2019
	Rady Gminy Michałowice
	z  dnia 29 maja 2019 r.

